《平成３０年度第 3 回柏地域支部幹事会議事録》

１、日時    平成３０年７月８日（日）

２、場所    柏市中央公民館集会室２

３、出席者   竹之内支部長、加茂副支部長、植松副支部長、伊東、金田

        宮本、片倉、山田秋、石原、鬼澤、吾郷、寒川、佐々木、今井

４、主な議題  ①支部長から７月７日開催の松戸マンドリン演奏会の報告があった。

        ②宮本幹事が６月５日の筑波山ハイキングの報告をした。

         又、来年は高尾山ハイキングを計画している旨連絡があった。

        ③６月１７日の西部支部総会の柏からの参加者は２１名でその中から２

名と野田市在住１名の計３名から新入会員の申し込みがあったと報告

した。

        ④全員ではくめいの記事チェックを行った。

        ⑤芳野幹事、鬼澤幹事からはくめい発送時に同封希望パンフレットの紹

介があり、詳細説明書類を添付することで承認することにした。

        ⑥組織強化委員会の石原委員長と鬼澤副委員長から平成３１年度に会員

増強案としてセミナーを開催すべく準備したいとの報告があった。

        ⑦平成３１年度柏地域支部総会を平成３１年５月１９日（日）ハート柏迎

賓館で開催したいとの報告があった。

        ⑧第５５回全国校友千葉大会記念誌に掲載する柏地域支部の広告協賛金

が１７名で１１万５千円集まったとの報告があった。

        ＊次回の幹事会は９月１５日（土）から１６日（日）に開催予定で正式に

決まったら改めてご連絡します。。